Târgul Inului Nr. 30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
s. 15 ba. L. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 88.

Brașov, Joi, 22 Aprilie (4 Mai)

1893.

GEORGE BARIȚIU.

Nu s'a împlinit încă anul, de când Ro-
mânia din toate părțile a salutat cu căl-
dură și cu simpatie pe veteranul publicist
și literat ardelen, George Barițiu, la jubi-
leul său de 80 de ani, și etă că ne'ndurata
morte l'a și răpitu din mijlocul nostru; l'a
răpitu tocmai